
 

一、奖助学金总额 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2017-2019 年奖助学金总额 

年份 2017 年 2018 年 2019 年 

金额（元） 132000 145000 223000 
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二、奖助学金领导小组 
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三、奖助学金明细表 
 

 

2019 年春季江苏省中等职业学校家庭经济困难学生生活补助经费申请发放汇总表 

学校名

称（盖

章）： 

 徐州安保中等专业学校 校长签字：   
联络员签

字： 
   15152086025 

序号 所在学校 姓名 性别 身份证号 全国学籍号 班级 贫困类型 核查情况 卡主姓名 建设银行卡号 
资助金

额 

1 

徐州安保中等专业

学校 杜超 男 

3203222002020

3191X 

G320322200202

03191X 17 对口 1 涉农 在籍在校 杜心亮 6217001250013284751 1000 

2 

徐州安保中等专业

学校 方坦 女 

3203222001020

34427 

G320322200102

034427 17 对口 1 建档立卡 在籍在校 方坦 6217001250014704146 1000 

3 

徐州安保中等专业

学校 黄家森 男 

3203222002111

46815 

G320322200211

146815 17 对口 1 建档立卡 在籍在校 杜冬梅 6217001250014704278 1000 

4 

徐州安保中等专业

学校 李天宝 男 

3203222001030

11913 

G320322200103

011913 17 对口 1 涉农 在籍在校 李天宝 6217001250014704153 1000 

5 

徐州安保中等专业

学校 李玉龙 男 

3203222000103

17630 

G320322200010

317630 17 对口 1 建档立卡 在籍在校 李玉龙 6217001250014704179 1000 

6 

徐州安保中等专业

学校 刘栋梁 男 

3203222001090

47618 

G320322200109

047618 17 对口 1 建档立卡 在籍在校 刘栋梁 6217001250014704138 1000 

7 徐州安保中等专业 彭娟 女 3203222001112 G320322200111 17 对口 1 建档立卡 在籍在校 彭得运 6217001250013968304 1000 

62 



学校 04424 204424 

8 

徐州安保中等专业

学校 彭威 男 

3708262003070

83718 

L320322200307

080001 17 对口 1 涉农 在籍在校 牟莉莉 6217001250014324812 1000 

9 

徐州安保中等专业

学校 申飞 男 

3203222002090

55017 

G320322200209

055017 17 对口 1 建档立卡 在籍在校 申井兰 6217001250014227627 1000 

10 

徐州安保中等专业

学校 孙硕 男 

3203222000030

1253X 

G320322200003

01253X 17 对口 1 建档立卡 在籍在校 孙硕 6217001250014704237 1000 

11 

徐州安保中等专业

学校 谭家乐 男 

3708272002100

43716 

L320322200210

040001 17 对口 1 困难 在籍在校 黄春芝 6217001250014704286 1000 

12 

徐州安保中等专业

学校 王申奥 男 

3203222001090

48258 

G320322200109

048258 17 对口 1 涉农 在籍在校 王新刚 6217001250014704229 1000 

13 

徐州安保中等专业

学校 杨绘路 男 

3203222001030

53419 

G320322200103

053419 17 对口 1 孤儿 在籍在校 杨绘路 6217001250014704187 1000 

14 

徐州安保中等专业

学校 姚辉发 男 

3203222002100

6763X 

G320322200210

06763X 17 对口 1 涉农 在籍在校 燕苗妮 6217001250014325777 1000 

15 

徐州安保中等专业

学校 张智慧 男 

3203212003100

67219 

L320322200310

060001 17 对口 1 涉农 在籍在校 宋洪杰 6227001252670011377 1000 

16 

徐州安保中等专业

学校 周子捷 男 

3203222002100

45318 

G320322200210

045318 17 对口 1 涉农 在籍在校 周建团 6217001250014704294 1000 

17 

徐州安保中等专业

学校 蔡文静 女 

3203222001010

11127 

G320322200101

011127 17 对口 2 困难 在籍在校 蔡文静 6217001250014704161 1000 

18 

徐州安保中等专业

学校 李哲 女 

3203222003011

88621 

L320322200301

180002 17 对口 2 困难 在籍在校 武明芝 6217001250014704211 1000 

19 徐州安保中等专业 王存利 女 3203212002102 G320321200210 17 对口 2 困难 在籍在校 王存利 6217001250017446380 1000 

63 



学校 74026 274026 

20 

徐州安保中等专业

学校 踪家瑞 男 

3203222001092

95611 

G320322200109

295611 17 对口 2 困难 在籍在校 踪家瑞 6217001250014704245 1000 

21 

徐州安保中等专业

学校 张心愿 男 

3203222001042

29017 

G320322200104

229017 17 对口 2 建档立卡 在籍在校 张心愿 6217001250014704203 1000 

22 

徐州安保中等专业

学校 葛明妍 女 

3203222002050

48223 

G320322200205

048223 17 对口 2 困难 在籍在校 葛明妍 6217001250018430045 1000 

23 

徐州安保中等专业

学校 封成杰 女 

3203222002032

03429 

G320322200203

203429 17 对口 2 困难 在籍在校 封彬 6217001250014704252 1000 

24 

徐州安保中等专业

学校 刘奥 男 

3708262001062

33716 

L320322200106

230001 17 对口 2 困难 在籍在校 王美香 6217001250014704195 1000 

25 

徐州安保中等专业

学校 封翠翠 女 

3203222001040

6382X 

L320322200104

060002 17 中专 建档立卡 在籍在校 封翠翠 6217001250014704328 1000 

26 

徐州安保中等专业

学校 耿聪 男 

3203222002090

52852 

L320322200209

05009 17 中专 建档立卡 在籍在校 耿海鹏 6236691250000493089 1000 

27 

徐州安保中等专业

学校 刘婷婷 女 

3203222002082

49047 

G320322200208

249047 17 中专 困难 在籍在校 李美丽 6236691250000534700 1000 

28 

徐州安保中等专业

学校 刘颖 女 

3203222002020

49028 

G320322200202

049028 17 中专 困难 在籍在校 刘雷 6217001250014704393 1000 

29 

徐州安保中等专业

学校 睢雪晴 女 

3203222001012

52828 

G320322200101

252828 17 中专 困难 在籍在校 睢海龙 6236691250000535269 1000 

30 

徐州安保中等专业

学校 王晴 女 

3203222001071

83827 

G320322200107

183827 17 中专 低保 在籍在校 王晴 6217001250014704336 1000 

31 徐州安保中等专业 魏梦瑶 女 3203222001120 G320322200112 17 中专 残疾 在籍在校 魏梦瑶 6217001250014704344 1000 

64 



学校 12547 012547 

32 

徐州安保中等专业

学校 吴德智 男 

3203222002070

9651X 

G320322200207

09651X 17 中专 建档立卡 在籍在校 吴保珠 6217001250010526733 1000 

33 

徐州安保中等专业

学校 赵淼 女 

3203222001102

27624 

G320322200110

227624 17 中专 困难 在籍在校 赵厚雪 6217001250000508485 1000 

34 

徐州安保中等专业

学校 邢亚茹 女 

3203222002071

34723 

G320322200207

134723 17 中专 困难 在籍在校 邢佑飞 6217001250014704377 1000 

35 

徐州安保中等专业

学校 周玉艳 女 

3203222001030

91124 

G320322200103

091124 17 中专 困难 在籍在校 周玉艳 6217001250014704310 1000 

36 

徐州安保中等专业

学校 曹清峰 男 

3203222002101

86217 

L320322200210

180007 18 对口 1 建档立卡 在籍在校 宋宪伟 6227001252810030907 1000 

37 

徐州安保中等专业

学校 郝大孟 男 

3203222001111

45612 

L320322200111

140001 18 对口 1 困难 在籍在校 郝大孟 6217001250016155875 1000 

38 

徐州安保中等专业

学校 郝敬豪 男 

3203222002031

47615 

G320322200203

147615 18 对口 1 建档立卡 在籍在校 师三妮 6217001250017450796 1000 

39 

徐州安保中等专业

学校 郝思琪 女 

3203222003021

65624 

L320322200302

160004 18 对口 1 困难 在籍在校 郝允杰 6236681250002069780 1000 

40 

徐州安保中等专业

学校 刘家铭 男 

3203212003082

47237 

G320321200308

247237 18 对口 1 困难 在籍在校 刘涛 6217001250000920268 1000 

41 

徐州安保中等专业

学校 刘建阳 男 

3203222002062

90812 

G320322200206

290812 18 对口 1 建档立卡 在籍在校 刘建阳 6217001250017450564 1000 

42 

徐州安保中等专业

学校 沙亚东 男 

3203252001060

15513 

G320325200106

015513 18 对口 1 困难 在籍在校 沙亚东 6217001250017472162 1000 

43 徐州安保中等专业 邵雷 男 3203222002122 L320322200212 18 对口 1 困难 在籍在校 朱信岩 6217001250013112796 1000 

65 



学校 65613 260007 

44 

徐州安保中等专业

学校 孙俊文 女 

3203222002071

16824 

G320322200207

116824 18 对口 1 建档立卡 在籍在校 孙俊文 6217001250017532981 1000 

45 

徐州安保中等专业

学校 田中浦 男 

3203222002122

56215 

L320322200212

250009 18 对口 1 建档立卡 在籍在校 任凤英 6217001250002825077 1000 

46 

徐州安保中等专业

学校 尉爱仁 男 

3203212002121

83611 

G320321200212

183611 18 对口 1 困难 在籍在校 尉爱仁 6217001250017446620 1000 

47 

徐州安保中等专业

学校 胡亚鹏 男 

3413212003022

50018 

G341321200302

250018 18 对口 1 困难 在籍在校 王雪 6236691250000231521 1000 

48 

徐州安保中等专业

学校 赵呈杰 男 

3203222003100

21911 

G320322200310

021911 18 对口 1 困难 在籍在校 李长芳 6217001250005249663 1000 

49 

徐州安保中等专业

学校 踪蒙恩 男 

3203222002101

35612 

G320322200210

135612 18 对口 1 困难 在籍在校 踪蒙恩 6217001250017490115 1000 

50 

徐州安保中等专业

学校 燕星宇 男 

3203222003111

82215 

G320322200311

182215 18 对口 1 困难 在籍在校 王永强 6236691250000394709 1000 

51 

徐州安保中等专业

学校 滕达 男 

3203212003070

52032 

G320321200307

052032 18 对口 1 困难 在籍在校 滕爱国 6217001250016025474 1000 

52 

徐州安保中等专业

学校 朱庚岩 男 

3203222003051

74016 

L320322200305

170001 18 对口 1 困难 在籍在校 朱建立 6217001250014741080 1000 

53 

徐州安保中等专业

学校 刘嘉诚 男 

3203222002102

18215 

L320322200210

210007 18 对口 1 困难 在籍在校 刘伟 6214671250006267967 1000 

54 

徐州安保中等专业

学校 王朝阳 男 

3203212003061

24217 

G320321200306

124217 18 对口 1 困难 在籍在校 薛燕侠 6217001250018414866 1000 

55 徐州安保中等专业 程方园 男 3203222003050 L320322200305 18 对口 2 困难 在籍在校 程云侠 6217001250002816423 1000 

66 



学校 62815 060003 

56 

徐州安保中等专业

学校 郝大杰 女 

3203222002061

25622 

G320322200206

125622 18 对口 2 困难 在籍在校 郝敬步 6217001250017530886 1000 

57 

徐州安保中等专业

学校 何哲 女 

3203222002110

51322 

L320322200211

050002 18 对口 2 残疾 在籍在校 何全 6217001250007770328 1000 

58 

徐州安保中等专业

学校 时丽 女 

3203222003052

82826 

G320322200305

282826 18 对口 2 困难 在籍在校 晏群 6217001250017530852 1000 

59 

徐州安保中等专业

学校 王高瞻 男 

3203222002100

84034 

G320322200210

084034 18 对口 2 困难 在籍在校 王高瞻 6217001250017490131 1000 

60 

徐州安保中等专业

学校 张慧东 男 

3203222003031

65618 

G320322200303

165618 18 对口 2 困难 在籍在校 张士海 6217001270022131280 1000 

61 

徐州安保中等专业

学校 张雨晴 女 

3203222003092

95624 

L320322200309

290002 18 对口 2 建档立卡 在籍在校 孔玉玲 6217001250017532973 1000 

62 

徐州安保中等专业

学校 杨蕊 女 

3203222003082

79024 

G320322200308

279024 18 对口 2 困难 在籍在校 付妮 6217001250018422752 1000 

63 

徐州安保中等专业

学校 封雪 女 

3203222003010

94422 

L320322200301

090008 18 对口 2 困难 在籍在校 魏云云 6217003230033983580 1000 

64 

徐州安保中等专业

学校 段素素 女 

3203222000051

11320 

L320322200005

110004 18 对口 2 困难 在籍在校 段素素 6217001250018523112 1000 

65 

徐州安保中等专业

学校 陈艺深 男 

3203222004022

7561X 

G320322200402

27561X 18 对口 3 农学 在籍在校 刘爱敏 6217001250017530027 1000 

66 

徐州安保中等专业

学校 独为然 女 

3203222002081

47649 

G320322200208

147649 18 对口 3 农学 在籍在校 独信行 6236681260002488351 1000 

67 徐州安保中等专业 蒋宇航 男 3203222004060 L320322200406 18 对口 3 农学 在籍在校 蒋岭 6217001250003661984 1000 

67 



学校 5251X 050001 

68 

徐州安保中等专业

学校 孟圣喻 男 

3203222003080

78214 

L320322200308

070003 18 对口 3 农学 在籍在校 胡萍 6227001252910108009 1000 

69 

徐州安保中等专业

学校 史衍德 男 

3203222003042

92811 

L320322200304

290003 18 对口 3 农学 在籍在校 孙艳 6217001250018418818 1000 

70 

徐州安保中等专业

学校 王宇怀 女 

3203212002121

5022X 

L320322200212

150002 18 对口 3 农学 在籍在校 王艳峰 6227001242260183835 1000 

71 

徐州安保中等专业

学校 薛兰晔 女 

3203222003082

48623 

G320322200308

248623 18 对口 3 农学 在籍在校 兰美玲 6214671250001319003 1000 

72 

徐州安保中等专业

学校 张斯淇 女 

3203222005050

64719 

L320322200505

060001 18 对口 3 建档立卡 在籍在校 李守英 6214671250001096809 1000 

73 

徐州安保中等专业

学校 张振奥 男 

3203222002101

52818 

L320322200210

150003 18 对口 3 农学 在籍在校 张振奥 6217001250017529797 1000 

74 

徐州安保中等专业

学校 江从雁 男 

3203222001052

05615 

L320322200105

200001 18 中专 1 建档立卡 在籍在校 江从雁 6217001250017529987 1000 

75 

徐州安保中等专业

学校 马洪伟 男 

3203222002102

25618 

L320322200210

220017 18 中专 1 困难 在籍在校 马洪伟 6217001250017450531 1000 

76 

徐州安保中等专业

学校 史宏宇 男 

3203222002121

62518 

G320322200212

162518 18 中专 1 困难 在籍在校 史宏宇 6217001250017505268 1000 

77 

徐州安保中等专业

学校 宋祥田 男 

3203222002120

94017 

G320322200212

094017 18 中专 1 困难 在籍在校 宋祥田 6217001250017492178 1000 

78 

徐州安保中等专业

学校 王昆 男 

3203222003021

62511 

G320322200302

162511 18 中专 1 困难 在籍在校 徐秀红 6217001250017268198 1000 

79 徐州安保中等专业 赵呈奇 男 3203222004040 L320322200404 18 中专 1 建档立卡 在籍在校 岳翠云 6217001250017490032 1000 

68 



学校 37631 030001 

80 

徐州安保中等专业

学校 王杰 男 

3203222002033

16511 

G320322200203

316511 18 中专 1 困难 在籍在校 王令强 6217004640000823503 1000 

81 

徐州安保中等专业

学校 王沛龙 男 

3203222003031

3191X 

G320322200303

13191X 18 中专 1 困难 在籍在校 王新稳 6217001250018419816 1000 

82 

徐州安保中等专业

学校 王辉 男 

3203222002120

87618 

G320322200212

087618 18 中专 1 困难 在籍在校 王兆全 6217001250018422695 1000 

83 

徐州安保中等专业

学校 蔡云鹏 男 

3203222003022

81131 

G320322200302

281131 18 中专 2 困难 在籍在校 蔡可沛   6217002200026823821 1000 

84 

徐州安保中等专业

学校 贺云云 女 

3203222002090

97620 

L320322200209

090006 18 中专 2 建档立卡 在籍在校 贺中风 6217001250017426663 1000 

85 

徐州安保中等专业

学校 李梦雨 女 

3203222003090

29027 

G320322200309

029027 18 中专 2 困难 在籍在校 李梦雨 6217001250014704088 1000 

86 

徐州安保中等专业

学校 梁帅  男 

3203222003042

84010 

L320322200304

280005 18 中专 2 困难 在籍在校 梁浩 6217002000011282433 1000 

87 

徐州安保中等专业

学校 马腾 男 

3203222002101

81934 

G320322200210

181934 18 中专 2 建档立卡 在籍在校 马腾 6217001250017530001 1000 

88 

徐州安保中等专业

学校 王成 男 

3203222004040

23117 

G320322200404

023117 18 中专 2 困难 在籍在校 刘占丽    6217000200010940591 1000 

89 

徐州安保中等专业

学校 王俊博 男 

3203222002090

94710 

G320322200209

094710 18 中专 2 残疾 在籍在校 吴丹 6227001252810548171 1000 

90 

徐州安保中等专业

学校 王利  女 

3203222003080

53121 

L320322200308

050002 18 中专 2 困难 在籍在校 司平 6217001250017529995 1000 

91 徐州安保中等专业 张鸿飞 男 3203222002120 G320322200212 18 中专 2 困难 在籍在校 张鸿飞 6217001250017532049 1000 
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学校 59019 059019 

92 

徐州安保中等专业

学校 张萍 女 

3203222002092

1222X 

G320322200209

21222X 18 中专 2 困难 在籍在校 张萍 6217001250017530803 1000 

93 

徐州安保中等专业

学校 王植 男 

3203222003081

12814 

G320322200308

112814 18 中专 2 困难 在籍在校 王振宝 6217001250018422984 1000 

94 

徐州安保中等专业

学校 孙莉 女 

3203222003090

20823 

L320322200309

020004 18 中专 2 困难 在籍在校 丛慈兰 6217001250018447262 1000 

95 

徐州安保中等专业

学校 窦义涵 女 

3203222003101

61965 

G320322200310

161965 18 中专 2 困难 在籍在校 窦三岭 6217001250007758521 1000 

96 

徐州安保中等专业

学校 李朵 女 

3203222002081

2472X 

L320322200208

120004 18 中专 2 困难 在籍在校 李朵 6217001250017529912 1000 

97 

徐州安保中等专业

学校 踪凯旋 男 

3203222003040

45618 

L320322200304

040005 18 中专 2 困难 在籍在校 王丽娟 6217001250018422976 1000 

98 

徐州安保中等专业

学校 朱凯旋 男 

3203222000050

7593X 

G320322200005

07593X 18 中专 2 困难 在籍在校 朱凯旋 6236691250000517739 1000 

99 

徐州安保中等专业

学校 李厚杰 男 

3203222002111

84010 

G320322200211

184010 18 中专 2 困难 在籍在校 李厚杰 6217000010144956896 1000 

100 

徐州安保中等专业

学校 李祥羽 男 

3203222002121

88216 

G320322200212

188216 18 中专 2 困难 在籍在校 付正苏 6217001250014786218 1000 

           100000 
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2019 年秋季江苏省中等职业学校家庭经济困难学生生活补助经费申请发放汇总表 

学校名称（盖章）： 徐州安保中等专业学校 校长签字：   
联络员签

字： 
   15152086025 

序号 所在学校 姓名 性别 身份证号 全国学籍号 班级 贫困类型 核查情况 卡主姓名 建设银行卡号 
资助金

额 

1 
徐州安保中等专业

学校 
王俊博 男 

3203222002090

94710 

G320322200209

094710 
2 残疾 在籍在校 吴丹 6227001252810548171 1000 

2 
徐州安保中等专业

学校 
江从雁 男 

3203222001052

05615 

L320322200105

200001 
3 建档立卡 在籍在校 江从雁 6217001250017529987 1000 

3 
徐州安保中等专业

学校 
赵呈奇 男 

3203222004040

37631 

L320322200404

030001 
3 建档立卡 在籍在校 岳翠云 6217001250017490032 1000 

4 
徐州安保中等专业

学校 
孙俊文 女 

3203222002071

16824 

G320322200207

116824 
18 运动训练 建档立卡 在籍在校 孙俊文 6217001250017532981 1000 

5 
徐州安保中等专业

学校 
耿聪 男 

3203222002090

52852 

L320322200209

050009 
007 建档立卡 在籍在校 耿海鹏 6236691250000493089 1000 

6 
徐州安保中等专业

学校 
贺云云 男 

3203222002090

97620 

L320322200209

090006 
18 级中专 建档立卡 在籍在校 贺中风 6217001250017426663 1000 

7 
徐州安保中等专业

学校 
张玉林 男 

3203222002112

04018 

G320322200211

204018 
18 级中专 一般贫困 在籍在校 张玉林 6217000010136082651 1000 

8 
徐州安保中等专业

学校 
郝敬豪 男 

3203222002031

47615 

G320322200203

147615 
008 建档立卡 在籍在校 师三妮 6217001250017450796 1000 
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9 
徐州安保中等专业

学校 
魏裕奇 男 

3203222002050

81912 

G320322200205

081912 
008 建档立卡 在籍在校 魏裕奇 6217001250016767307 1000 

10 
徐州安保中等专业

学校 
张毅 男 

3203222003050

79019 

G320322200305

079019 
008 建档立卡 在籍在校 张苏州 6217001250019820764 1000 

11 
徐州安保中等专业

学校 
田中浦 男 

3203222002122

56215 

L320322200212

250009 
008 建档立卡 在籍在校 任凤英 6217001250017834338 1000 

12 
徐州安保中等专业

学校 
董相佑 男 

3203222003121

74217 

L320322200312

170001 
008 建档立卡 在籍在校 杨玉侠 6217001250019723745 1000 

13 
徐州安保中等专业

学校 
刘建阳 男 

3203222002062

90812 

G320322200206

290812 

2018 运动训

练 
建档立卡 在籍在校 刘建阳 6217001250017450564 1000 

14 
徐州安保中等专业

学校 
朱嘉琪 男 

3203222004123

12816 

G320322200412

312816 
19 级保安 建档立卡 在籍在校 朱伟 6217001250019824071 1000 

15 
徐州安保中等专业

学校 
王子豪 男 

3203222003040

36519 

G320322200304

036519 
19 级美术 1 建档立卡 在籍在校 刘艳梅 6217001250019839962 1000 

16 
徐州安保中等专业

学校 
燕雨晴 女 

3203222003060

72222 

G320322200306

072222 
19 级美术 1 建档立卡 在籍在校 燕培 6217001250016328688 1000 

17 
徐州安保中等专业

学校 
朱文梦 女 

3203222004011

44220 

G320322200401

144220 
19 级美术 1 建档立卡 在籍在校 朱学永 6217001250019779630 1000 

18 
徐州安保中等专业

学校 
郭瞬景 男 

3203222004031

02219 

G320322200403

102219 
19 级美术 1 建档立卡 在籍在校 郭永常 6217001250019583735 1000 

19 
徐州安保中等专业

学校 
刘冠男 女 

3203222004060

15321 

G320322200406

015321 
19 级美术 1 建档立卡 在籍在校 刘高峰 62170012500198410000 1000 

20 
徐州安保中等专业

学校 
绳雯月 女 

3203222004080

59029 

G320322200408

059029 
19 级美术 1 建档立卡 在籍在校 张思芳 6217001250019779234 1000 
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21 
徐州安保中等专业

学校 
时觅 女 

3203222004102

61920 

G320322200410

261920 
19 级美术 1 建档立卡 在籍在校 孙二妮 6217001250019778335 1000 

22 
徐州安保中等专业

学校 
张梦 女 

3203222004102

87688 

G320322200410

287688 
19 级美术 1 建档立卡 在籍在校 张理想 6217001250005899459 1000 

23 
徐州安保中等专业

学校 
许杨 男 

3203222004092

46512 

G320322200409

246512 
19 运动训练 建档立卡 在籍在校 许国 6217001250019819881 1000 

24 
徐州安保中等专业

学校 
郭士彬 男 

3203222003120

73635 

L320322200312

070003 
19 运动训练 建档立卡 在籍在校 郭永亮 6236691250000515584 1000 

25 
徐州安保中等专业

学校 
刘训祥 男 

3203222003061

15317 

G320322200306

115317 
19 对口升学 建档立卡 在籍在校 刘祖光 6217001250019894793 1000 

26 
徐州安保中等专业

学校 
李鹏鹏 男 

3203222004010

23816 

G320322200401

023816 
19 对口升学 建档立卡 在籍在校 李安延 6217001250012651034 1000 

27 
徐州安保中等专业

学校 
张冲 男 

3203222004010

34419 

G320322200401

034419 
19 对口升学 建档立卡 在籍在校 张兴保 6217001250019841232 1000 

28 
徐州安保中等专业

学校 
伊杰 男 

3203222004051

96810 

G320322200405

196810 
19 对口升学 建档立卡 在籍在校 韩翠萍 6217001250018764278 1000 

29 
徐州安保中等专业

学校 
丁一鸣 男 

3203222002062

6653X 

G320322200206

26653X 
19 运动训练 建档立卡 在籍在校 丁新义 6217001250018878987 1000 

30 
徐州安保中等专业

学校 
张恩 男 

3203222004062

32510 

G320322200406

232510 
19 运动训练 建档立卡 在籍在校 胡爱侠 6217001250019769409 1000 

31 
徐州安保中等专业

学校 
王信诚 男 

3203222005021

7623X 

G320322200502

17623X 
19 运动训练 建档立卡 在籍在校 王宜绘 6217001250019840390 1000 

32 
徐州安保中等专业

学校 
徐子明 男 

3203222003021

81130 

G320322200302

181130 

19 计算机 2

班 
建档立卡 在籍在校 谭立秋 6217001250019823404 1000 
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33 
徐州安保中等专业

学校 
李君衡 男 

3203222003111

71110 

G320322200311

171110 

19 计算机 2

班 
建档立卡 在籍在校 王红影 6217001250019840465 1000 

34 
徐州安保中等专业

学校 
苗守波 男 

3203222003102

97651 

G320322200310

297651 

19 计算机 2

班 
建档立卡 在籍在校 苗永贞 6217001250019824600 1000 

35 
徐州安保中等专业

学校 
孟庆航 男 

3203222004032

34019 

G320322200403

234019 

19 计算机 2

班 
建档立卡 在籍在校 孟敏 6217000010083549173 1000 

36 
徐州安保中等专业

学校 
赵超呈 男 

3203222003090

31119 

G320322200309

031119 

19 计算机 2

班 
一般贫困 在籍在校 赵永新 6217001250019839657 1000 

37 
徐州安保中等专业

学校 
刘洪抗 男 

3203222002032

77612 

G320322200203

277612 

19 计算机 2

班 
一般贫困 在籍在校 史为云 6217001250019821440 1000 

38 
徐州安保中等专业

学校 
席昊宇 男 

3203222004101

54017 

G320322200410

154017 
19 农学市营 建档立卡 在籍在校 李素之 6217001250019719677 1000 

39 
徐州安保中等专业

学校 
独世灿 男 

3203222004091

87639 

G320322200409

187639 
19 农学市营 农学 在籍在校 独士朋 6217001210023260704 1000 

40 
徐州安保中等专业

学校 
张秀玲 女 

3203222006060

60821 

G320322200606

060821 
19 农学市营 农学 在籍在校 张频捷 6217001250019044134 1000 

41 
徐州安保中等专业

学校 
程真玉 女 

3203222003060

91124 

G320322200306

091124 
19 农学市营 农学 在籍在校 蔡素丽 6217001250019822661 1000 

42 
徐州安保中等专业

学校 
陈高莉 女 

3203222003122

42224 

G320322200312

242224 
19 农学市营 农学 在籍在校 陈衬心 6217001250009443585 1000 

43 
徐州安保中等专业

学校 
李庆新 男 

3203222004010

29038 

G320322200401

029038 
19 农学市营 农学 在籍在校 王秀玲 6217001250019820830 1000 

44 
徐州安保中等专业

学校 
杨圣国 男 

3203222004062

87618 

G320322200406

287618 
19 农学市营 农学 在籍在校 杨晴 6212841250000070036 1000 
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45 
徐州安保中等专业

学校 
徐莹莹 女 

3203222003071

02227 

G320322200307

102227 
19 农学市营 农学 在籍在校 蔡秀兰 6217001250019770902 1000 

46 
徐州安保中等专业

学校 
梁思雨 女 

3203222004073

01928 

G320322200407

301928 
19 农学市营 农学 在籍在校 梁杭州 6217001180038831684 1000 

47 
徐州安保中等专业

学校 
王亮 男 

3203222004072

34016 

G320322200407

234016 
19 农学市营 农学 在籍在校 王梦梦 6217001270002249508 1000 

48 
徐州安保中等专业

学校 
谭房芳 女 

3203222003112

15320 

G320322200311

215320 
19 农学市营 建档立卡 在籍在校 谭立臣 6217001250019822679 1000 

49 
徐州安保中等专业

学校 
刘文超 男 

3203222004080

49015 

G320322200408

049015 
19 农学市营 农学 在籍在校 刘杰 6217001250019779515 1000 

50 
徐州安保中等专业

学校 
陈浩森 男 

3203212002090

30219 

G320321200209

030219 
19 农学市营 农学 在籍在校 陈换换 6217001250019555097 1000 

51 
徐州安保中等专业

学校 
赵兴乐 女 

3203222004030

47627 

G320322200403

047627 
19 农学市营 农学 在籍在校 赵爱花 6217001250019824493 1000 

52 
徐州安保中等专业

学校 
朱志成 男 

3203222004042

20014 

G320322200404

220014 
19 农学市营 建档立卡 在籍在校 朱本山 6217001250019483522 1000 

53 
徐州安保中等专业

学校 
李文浩 男 

3203222003060

81911 

G320322200306

081911 
19 农学市营 农学 在籍在校 孔盼盼 6217001250019685613 1000 

54 
徐州安保中等专业

学校 
李成龙 男 

3203222004081

61955 

G320322200408

161955 
19 农学市营 建档立卡 在籍在校 薛芳 6217001250019824345 1000 

55 
徐州安保中等专业

学校 
谢文全 男 

3203222003042

51913 

G320322200304

251913 
19 农学市营 建档立卡 在籍在校 谢夫庆 6217001250019723034 1000 

56 
徐州安保中等专业

学校 
石欣巧 女 

3203222003041

05625 

G320322200304

105625 
19 农学市营 建档立卡 在籍在校 石明涛 6217001250019823305 1000 
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57 
徐州安保中等专业

学校 
李欣昌 男 

3203222003031

45617 

G320322200303

145617 
19 农学市营 建档立卡 在籍在校 邱文文 6217001250013678770 1000 

58 
徐州安保中等专业

学校 
陈坤 男 

3203222004022

64056 

G320322200402

264056 
19 农学市营 一般贫困 在籍在校 陈雯 6236681370004605355 1000 

59 
徐州安保中等专业

学校 
史衍德 男 

3203222003042

92811 

L320322200304

290003 
18 农学市营 农学 在籍在校 孙艳 6217001250018418818 1000 

60 
徐州安保中等专业

学校 
孟圣喻 男 

3203222003080

78214 

L320322200308

070003 
18 农学市营 农学 在籍在校 胡萍 6227001252910108009 1000 

61 
徐州安保中等专业

学校 
张振奥 男 

3203222002101

52818 

L320322200210

150003 
18 农学市营 农学 在籍在校 张振奥 6217001250017529797 1000 

62 
徐州安保中等专业

学校 
独为然 女 

3203222002081

47649 

G320322200208

147649 
18 农学市营 农学 在籍在校 独信行 6236681260002488351 1000 

63 
徐州安保中等专业

学校 
王宇怀 女 

3203212002121

5022X 

L320322200212

150002 
18 农学市营 农学 在籍在校 王艳峰 6227001242260183835 1000 

64 
徐州安保中等专业

学校 
薛兰晔 女 

3203222003082

48623 

G320322200308

248623 
18 农学市营 农学 在籍在校 兰美玲 6214671250001319003 1000 

65 
徐州安保中等专业

学校 
陈艺深 男 

3203222004022

7561X 

G320322200402

27561X 
18 农学市营 农学 在籍在校 刘爱敏 6217001250017530027 1000 

66 
徐州安保中等专业

学校 
张慧东 男 

3203222003031

65618 

G320322200303

165618 
18 农学市营 一般贫困 在籍在校 张士海 6217001270022131280 1000 

67 
徐州安保中等专业

学校 
郝大杰 女 

3203222002061

25622 

G320322200206

125622 
18 农学市营 一般贫困 在籍在校 郝敬步 6217001250017530886 1000 

68 
徐州安保中等专业

学校 
何哲 女 

3203222002110

51322 

L320322200211

050002 
18 农学市营 残疾 在籍在校 何全 6217001250007770328 1000 
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69 
徐州安保中等专业

学校 
张雨晴 女 

3203222003092

95624 

L320322200309

290002 
18 农学市营 建档立卡 在籍在校 孔玉玲 6217001250017532973 1000 

70 
徐州安保中等专业

学校 
崔佳乐 男 

3203222003070

25911 

G320322200307

025911 
19中专 建档立卡 在籍在校 黄芳 6217001250019821382 1000 

71 
徐州安保中等专业

学校 
班孝檀 男 

3203222003093

04439 

G320322200309

304439 
19中专 建档立卡 在籍在校 王香莲 6217001250019824394 1000 

72 
徐州安保中等专业

学校 
孟致远 男 

3203222003120

54215 

G320322200312

054215 
19中专 建档立卡 在籍在校 韩玉娇 6217001250011015306 1000 

73 
徐州安保中等专业

学校 
魏后掌 男 

3203222003060

2401X 

G320322200306

02401X 
19中专 建档立卡 在籍在校 林素平 6217001250019820699 1000 

74 
徐州安保中等专业

学校 
王志恒 男 

3203222003080

16515 

G320322200308

016515 
19中专 建档立卡 在籍在校 王海港 6217001250019819741 1000 

75 
徐州安保中等专业

学校 
王高健 男 

3203222003120

24032 

G320322200312

024032 
19中专 建档立卡 在籍在校 王金峰 6217001250017492665 1000 

76 
徐州安保中等专业

学校 
张傲 男 

3203222003120

91112 

G320322200312

091112 
19中专 建档立卡 在籍在校 尹艳侠 6217001180040291968 1000 

77 
徐州安保中等专业

学校 
范伟 男 

3203222006011

53412 

L320322200601

150001 
19中专 建档立卡 在籍在校 范光磊 6217001250019820673 1000 

78 
徐州安保中等专业

学校 
杜湘 女 

3203222004080

82229 

G320322200408

082229 
19中专 低保 在籍在校 杜敦蕾 6217001250012094391 1000 

79 
徐州安保中等专业

学校 
王书淼 男 

3203222003042

41117 

G320322200304

241117 
19中专 低保 在籍在校 韩淑侠 6217001250019778491 1000 

80 
徐州安保中等专业

学校 
朱宇佳 女 

3203222002082

21968 

G320322200208

221968 
19中专 残疾 在籍在校 曾桂侠 6217001250019769482 1000 
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81 
徐州安保中等专业

学校 
周思雨 女 

3203222003100

11924 

G320322200310

011924 
19中专 一般贫困 在籍在校 周生华 6217001250019482359 1000 

82 
徐州安保中等专业

学校 
尚义 男 

3203222003112

06213 

L320322200311

200001 
19中专 一般贫困 在籍在校 尚衍军 6217001250019840457 1000 

83 
徐州安保中等专业

学校 
王瑞轩 男 

3203222003091

44711 

G320322200309

144711 
19中专 一般贫困 在籍在校 王雪林 6217001250016399721 1000 

84 
徐州安保中等专业

学校 
邵薇 女 

3203222003051

51949 

G320322200305

151949 
19中专 一般贫困 在籍在校 邵祖峰 6217001250019823594 1000 

85 
徐州安保中等专业

学校 
踪蒙恩 男 

32032220021

0135612 

G3203222002

10135612 
18 运动训练 一般贫困 在籍在校 踪蒙恩 6217001250017490115 1000 

86 
徐州安保中等专业

学校 
朱庚岩 男 

32032220030

5174016 

L32032220030

5170001 
18 运动训练 一般贫困 在籍在校 朱建立 6217001250014741080 1000 

87 
徐州安保中等专业

学校 
胡亚鹏 男 

34132120030

2250018 

G3413212003

02250018 
18 运动训练 一般贫困 在籍在校 王雪 6236691250000231521 1000 

88 
徐州安保中等专业

学校 
耿庆鹏 男 

3203222003122

47615 

G320322200312

247615 

19 计算机 1

班 
建档立卡 在籍在校 耿进红 6217001250019819774 1000 

89 
徐州安保中等专业

学校 
孙智 男 

3203222003053

04415 

G320322200305

304415 

19 计算机 1

班 
建档立卡 在籍在校 孙翔 6217001250019841067 1000 

90 
徐州安保中等专业

学校 
贾明泽 男 

3203222003050

85013 

G320322200305

085013 

19 计算机 1

班 
残疾 在籍在校 贾守军 6217001250016399887 1000 

91 
徐州安保中等专业

学校 
宋乐迪 男 

3203222003082

16234 

G320322200308

216234 

19 计算机 1

班 
建档立卡 在籍在校 宋正连 6217001250015784576 1000 

92 
徐州安保中等专业

学校 
王树祥 男 

3203222003021

91910 

L320322200302

190001 

19 计算机 1

班 
建档立卡 在籍在校 王建新 6217002260001178377 1000 
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93 
徐州安保中等专业

学校 
踪永琪 男 

3203222004032

75611 

G320322200403

275611 

19 计算机 1

班 
一般贫困 在籍在校 踪家宝 6217001250019841133 1000 

94 
徐州安保中等专业

学校 
王裕东 男 

3203222004081

66537 

G320322200408

166537 

19 计算机 1

班 
一般贫困 在籍在校 王彤 6217001250019823685 1000 

95 
徐州安保中等专业

学校 
陈珍珠 女 

3203222003070

80064 

G320322200307

080064 

19 计算机 1

班 
一般贫困 在籍在校 杨相玲 6217001250019840176 1000 

96 
徐州安保中等专业

学校 
马欣然 女 

3203222004120

77641 

G320322200412

077641 

19 计算机 1

班 
一般贫困 在籍在校 师燕玲 6217001250019646664 1000 

97 
徐州安保中等专业

学校 
燕立静 女 

3203222004052

82225 

G320322200405

282225 

19 计算机 1

班 
一般贫困 在籍在校 燕建芳 6217001250019778434 1000 

98 
徐州安保中等专业

学校 
宋庆奥 男 

3203222004041

36832 

G320322200404

136832 
19 对口升学 一般贫困 在籍在校 宋作俭 6217001250019823487 1000 

99 
徐州安保中等专业

学校 
叶凤云 女 

3203222003072

03626 

G320322200307

203626 
19 对口升学 一般贫困 在籍在校 毛月英 6217001250019824170 1000 

100 
徐州安保中等专业

学校 
陈力力 女 

3203222003101

05963 

G320322200310

105963 
19 对口升学 一般贫困 在籍在校 陈海队 6217001240027316863 1000 

101 
徐州安保中等专业

学校 
耿静茹 女 

3203222004091

44241 

G320322200409

144241 
19 对口升学 一般贫困 在籍在校 辛文静 6217001250014755817 1000 

102 
徐州安保中等专业

学校 
戚传智 女 

3203222004041

16516 

G320322200404

116516 
19 对口升学 一般贫困 在籍在校 端瑞芹 6217001250019821598 1000 

103 
徐州安保中等专业

学校 
李天姿 女 

3203222004100

83626 

G320322200410

083626 
19 对口升学 一般贫困 在籍在校 丁允凤 6217001250019823958 1000 

104 
徐州安保中等专业

学校 
王文菲 女 

3203222003110

61923 

G320322200311

061923 
19 级美术 1 一般贫困 在籍在校 蔡丽 6236681250000577032 1000 
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105 
徐州安保中等专业

学校 
孔德玺 女 

3203222003121

32527 

G320322200312

132527 
19 级美术 1 一般贫困 在籍在校 孔来连 6217001250019823412 1000 

106 
徐州安保中等专业

学校 
毛颖超 女 

3203222004082

22228 

G320322200408

222228 
19 级美术 1 一般贫困 在籍在校 甄玉玲 6217001250019841315 1000 

107 
徐州安保中等专业

学校 
王方崎 女 

3203222002090

84088 

G320322200209

084088 
19 级美术 1 一般贫困 在籍在校 王克领 6217001250019718968 1000 

108 
徐州安保中等专业

学校 
李世钊 男 

32032120041

1102212 

G3203212004

11102212 
19运动训练 一般贫困 在籍在校 李巍 6236691250000473610 1000 

109 
徐州安保中等专业

学校 
孙宝宇 男 

37082620030

325281X 

G3708262003

0325281X 
19 运动训练 一般贫困 在籍在校 孙纪德 6217001250017651005 1000 

110 
徐州安保中等专业

学校 
王国鑫 男 

32032220031

2083112 

G3203222003

12083112 
19 运动训练 一般贫困 在籍在校 闫景芝 6217001250019778350 1000 

111 
徐州安保中等专业

学校 
朱文琦 男 

32038220040

5224515 

G3203822004

05224515 
19 运动训练 一般贫困 在籍在校 朱青 6217001240022361641 1000 

112 
徐州安保中等专业

学校 
闫贺棋 女 

32032120040

6087249 

G3203212004

06087249 
19 运动训练 一般贫困 在籍在校 张琳萍 6217001250019794936 1000 

113 
徐州安保中等专业

学校 
郝敬军 男 

32032220031

2090013 

L32032220031

2090005 
19 运动训练 一般贫困 在籍在校 郝允峰 6217001250019778319 1000 

114 
徐州安保中等专业

学校 
蔡冠宇 男 

32032220040

1198237 

G3203222004

01198237 
19 运动训练 一般贫困 在籍在校 蔡成红 6217001250019482375 1000 

115 
徐州安保中等专业

学校 
房朔 女 

3203222004041

45325 

G320322200404

145325 
19 美术 2 建档立卡 在籍在校 房启泰 6217001250019780349 1000 

116 
徐州安保中等专业

学校 
刘家铭 男 

3203212003082

47237 

G320321200308

247237 
18 运动训练 低保 在籍在校 刘涛 6217001250000920268 1000 
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117 
徐州安保中等专业

学校 
袁亮 男 

3413222004071

32030 

G341322200407

132030 
19 运动训练 建档立卡 在籍在校 费秋侠 6217001250008501912 1000 

 

2019 中职奖学金资助名单 

studentNam

e 
xjh xb sfzjh studentCode grade bjmc 

speci

alNam

e 

jlxn sqsj sqyy issueSj yhmc yhkh sfje 

姓名 学籍号 性别 身份证件号 学号 年级 班级 
专业名

称 
奖励学年 

申请时

间 

申请原

因 
发放时间 

银行名

称 
银行卡号 

实发金额

（元） 

彭娟 
G320322200

111204424 
女 

32032220011120

4424 
20170307 2017 03 

现代农

艺技术 
2018-2019 

2019122

3 

学习成

绩优异 
20191223 

中国建

设银行 

621700125001

9482631 
6000 

 

 

 

2018 年家庭经济困难学生生活补助经费申请发放汇总表 

学校名称（盖章）： 联络员签字：   15152086025 

序

号 
所在学校 姓名 

性

别 
身份证号 班级 贫困类型 核查情况 

卡主姓

名 
建设银行卡号 

资助

金额 

1 徐州安保中等专业学校 杜超 男 32032220020203191X 17 对口 1 涉农 在籍在校 杜心亮 6217001250013284751 1000 

2 徐州安保中等专业学校 方坦 女 320322200102034427 17 对口 1 建档立卡 在籍在校 方坦 6217001250014704146 1000 
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3 徐州安保中等专业学校 黄家森 男 320322200211146815 17 对口 1 建档立卡 在籍在校 杜冬梅 6217001250014704278 1000 

4 徐州安保中等专业学校 李天宝 男 320322200103011913 17 对口 1 涉农 在籍在校 李天宝 6217001250014704153 1000 

5 徐州安保中等专业学校 李玉龙 男 320322200010317630 17 对口 1 建档立卡 在籍在校 李玉龙 6217001250014704179 1000 

6 徐州安保中等专业学校 刘栋梁 男 320322200109047618 17 对口 1 建档立卡 在籍在校 刘栋梁 6217001250014704138 1000 

7 徐州安保中等专业学校 彭娟 女 320322200111204424 17 对口 1 建档立卡 在籍在校 彭得运 6217001250013968304 1000 

8 徐州安保中等专业学校 彭威 男 370826200307083718 17 对口 1 涉农 在籍在校 牟莉莉 6217001250014324812 1000 

9 徐州安保中等专业学校 申飞 男 320322200209055017 17 对口 1 建档立卡 在籍在校 申井兰 6217001250014227627 1000 

10 徐州安保中等专业学校 孙硕 男 32032220000301253X 17 对口 1 建档立卡 在籍在校 孙硕 6217001250014704237 1000 

11 徐州安保中等专业学校 谭家乐 男 370827200210043716 17 对口 1 建档立卡 在籍在校 黄春芝 6217001250014704286 1000 

12 徐州安保中等专业学校 王申奥 男 320322200109048258 17 对口 1 涉农 在籍在校 王新刚 6217001250014704229 1000 

13 徐州安保中等专业学校 杨绘路 男 320322200103053419 17 对口 1 孤儿 在籍在校 杨绘路 6217001250014704187 1000 

14 徐州安保中等专业学校 姚辉发 男 32032220021006763X 17 对口 1 涉农 在籍在校 燕苗妮 6217001250014325777 1000 

15 徐州安保中等专业学校 张智慧 男 320321200310067219 17 对口 1 涉农 在籍在校 宋洪杰 6227001252670011377 1000 

16 徐州安保中等专业学校 周子捷 男 320322200210045318 17 对口 1 涉农 在籍在校 周建团 6217001250014704294 1000 

17 徐州安保中等专业学校 蔡文静 女 320322200101011127 17 对口 2 困难 在籍在校 蔡文静 6217001250014704161 1000 

18 徐州安保中等专业学校 李哲 女 320322200301188621 17 对口 2 困难 在籍在校 李哲 6217001250014704211 1000 
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19 徐州安保中等专业学校 王存利 女 320321200210274026 17 对口 2 建档立卡 在籍在校 王存利 6217001250017446380 1000 

20 徐州安保中等专业学校 踪家瑞 男 320322200109295611 17 对口 2 困难 在籍在校 踪家瑞 6217001250014704245 1000 

21 徐州安保中等专业学校 张心愿 男 320322200104229017 17 对口 2 建档立卡 在籍在校 张心愿 6217001250014704203 1000 

22 徐州安保中等专业学校 封翠翠 女 32032220010406382X 17 中专 建档立卡 在籍在校 封翠翠 6217001250014704328 1000 

23 徐州安保中等专业学校 耿聪 男 320322200209052852 17 中专 建档立卡 在籍在校 耿海鹏 6236691250000493089 1000 

24 徐州安保中等专业学校 刘婷婷 女 320322200208249047 17 中专 困难 在籍在校 刘婷婷 6236691250000534700 1000 

25 徐州安保中等专业学校 刘颖 女 320322200202049028 17 中专 困难 在籍在校 刘颖 6217001250014704393 1000 

26 徐州安保中等专业学校 睢雪晴 女 320322200101252828 17 中专 困难 在籍在校 睢雪晴 6236691250000535269 1000 

27 徐州安保中等专业学校 王晴 女 320322200107183827 17 中专 建档立卡 在籍在校 王晴 6217001250014704336 1000 

28 徐州安保中等专业学校 魏梦瑶 女 320322200112012547 17 中专 建档立卡 在籍在校 魏梦瑶 6217001250014704344 1000 

29 徐州安保中等专业学校 吴德智 男 32032220020709651X 17 中专 建档立卡 在籍在校 吴保珠 6217001250010526733 1000 

30 徐州安保中等专业学校 周玉艳 女 320322200103091124 17 中专 困难 在籍在校 周玉艳 6217001250014704310 1000 

31 徐州安保中等专业学校 曹清峰 男 320322200210186217 18 对口 1 建档立卡 在籍在校 宋宪伟 6227001252810030907 1000 

32 徐州安保中等专业学校 郝大孟 男 320322200111145612 18 对口 1 困难 在籍在校 郝大孟 6217001250016155875 1000 

33 徐州安保中等专业学校 郝敬豪 男 320322200203147615 18 对口 1 建档立卡 在籍在校 师三妮 6217001250017450796 1000 

34 徐州安保中等专业学校 郝思琪 女 320322200302165624 18 对口 1 困难 在籍在校 郝允杰 6236681250002069780 1000 
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35 徐州安保中等专业学校 刘家铭 男 320321200308247237 18 对口 1 低保 在籍在校 刘涛 6217001250000920268 1000 

36 徐州安保中等专业学校 刘建阳 男 320322200206290812 18 对口 1 建档立卡 在籍在校 刘建阳 6217001250017450564 1000 

37 徐州安保中等专业学校 沙亚东 男 320325200106015513 18 对口 1 建档立卡 在籍在校 沙亚东 6217001250017472162 1000 

38 徐州安保中等专业学校 孙存鹏 男 222406200211264815 18 对口 1 困难 在籍在校 孙惠园 6217001250017406053 1000 

39 徐州安保中等专业学校 孙俊文 女 320322200207116824 18 对口 1 建档立卡 在籍在校 孙俊文 6217001250017532981 1000 

40 徐州安保中等专业学校 田中蒲 男 320322200212256215 18 对口 1 建档立卡 在籍在校 任凤英 6217001250002825077 1000 

41 徐州安保中等专业学校 尉爱仁 男 320321200212183611 18 对口 1 建档立卡 在籍在校 尉爱仁 6217001250017446620 1000 

42 徐州安保中等专业学校 杨俊聪 男 320322200310171338 18 对口 1 困难 在籍在校 张燕红 6217001250017492152 1000 

43 徐州安保中等专业学校 赵呈杰 男 320322200310021911 18 对口 1 困难 在籍在校 李长芳 6217001250005249663 1000 

44 徐州安保中等专业学校 踪蒙恩 男 320322200210135612 18 对口 1 困难 在籍在校 踪蒙恩 6217001250017490115 1000 

45 徐州安保中等专业学校 程方园 男 320322200305062815 18 对口 2 困难 在籍在校 程云侠 6217001250002816423 1000 

46 徐州安保中等专业学校 郝大杰 女 320322200206125622 18 对口 2 困难 在籍在校 郝敬步 6217001250017530886 1000 

47 徐州安保中等专业学校 何哲 女 320322200211051322 18 对口 2 残疾 在籍在校 何全 6217001250007770328 1000 

48 徐州安保中等专业学校 时丽 女 320322200305282826 18 对口 2 困难 在籍在校 晏群 6217001250017530852 1000 

49 徐州安保中等专业学校 王高瞻 男 320322200210084034 18 对口 2 困难 在籍在校 王高瞻 6217001250017490131 1000 

50 徐州安保中等专业学校 张慧东 男 320322200303165618 18 对口 2 困难 在籍在校 张士海 6217001270022131280 1000 
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51 徐州安保中等专业学校 张雨晴 女 320322200309295624 18 对口 2 建档立卡 在籍在校 孔玉玲 6217001250017532973 1000 

52 徐州安保中等专业学校 陈艺深 男 32032220040227561X 18 对口 3 农学 在籍在校 刘爱敏 6217001250017530027 1000 

53 徐州安保中等专业学校 独为然 女 320322200208147649 18 对口 3 农学 在籍在校 独信行 6236681260002488351 1000 

54 徐州安保中等专业学校 范天宇 男 320322200310194011 18 对口 3 农学 在籍在校 范忠玲 6217001250017530746 1000 

55 徐州安保中等专业学校 蒋宇航 男 32032220040605251X 18 对口 3 农学 在籍在校 蒋岭 6217001250003661984 1000 

56 徐州安保中等专业学校 吕延义 男 320322200504064039 18 对口 3 农学 在籍在校 钱慧芳 6217001250017530738 1000 

57 徐州安保中等专业学校 孟圣喻 男 320322200308078214 18 对口 3 农学 在籍在校 胡萍 6227001252910108009 1000 

58 徐州安保中等专业学校 史衍德 男 320322200304292811 18 对口 3 农学 在籍在校 孙艳 6217001250017530712 1000 

59 徐州安保中等专业学校 王宇怀 女 32032120021215022X 18 对口 3 农学 在籍在校 王艳峰 6227001242260183835 1000 

60 徐州安保中等专业学校 薛兰晔 女 320322200308248623 18 对口 3 农学 在籍在校 兰美玲 6214671250001319003 1000 

61 徐州安保中等专业学校 张斯淇 女 320322200505064719 18 对口 3 建档立卡 在籍在校 李守英 6214671250001096809 1000 

62 徐州安保中等专业学校 张文权 男 32032220030228763X 18 对口 3 农学 在籍在校 王园 6217001250017530720 1000 

63 徐州安保中等专业学校 张振奥 男 320322200210152818 18 对口 3 农学 在籍在校 张振奥 6217001250017529797 1000 

64 徐州安保中等专业学校 江从雁 男 320322200105205615 18 中专 1 低保 在籍在校 江从雁 6217001250017529987 1000 

65 徐州安保中等专业学校 马洪伟 男 320322200210225618 18 中专 1 困难 在籍在校 马洪伟 6217001250017450531 1000 

66 徐州安保中等专业学校 史宏宇 男 320322200212162518 18 中专 1 困难 在籍在校 史宏宇 6217001250017505268 1000 
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67 徐州安保中等专业学校 宋祥田 男 320322200212094017 18 中专 1 困难 在籍在校 宋祥田 6217001250017492178 1000 

68 徐州安保中等专业学校 王昆 男 320322200302162511 18 中专 1 困难 在籍在校 徐秀红 6217001250017268198 1000 

69 徐州安保中等专业学校 赵呈奇 男 320322200404037631 18 中专 1 建档立卡 在籍在校 岳翠云 6217001250017490032 1000 

70 徐州安保中等专业学校 蔡云鹏 男 320322200302281131 18 中专 2 困难 在籍在校 蔡可沛   6217002200026823821 1000 

71 徐州安保中等专业学校 贺云云 女 320322200209097620 18 中专 2 建档立卡 在籍在校 贺中风 6217001250017426663 1000 

72 徐州安保中等专业学校 李梦雨 女 320322200309029027 18 中专 2 困难 在籍在校 徐文彬 6217001210023297516 1000 

73 徐州安保中等专业学校 梁帅  男 320322200304284010 18 中专 2 困难 在籍在校 梁浩 6217002000011282433 1000 

74 徐州安保中等专业学校 马腾 男 320322200210181934 18 中专 2 建档立卡 在籍在校 马腾 6217001250017530001 1000 

75 徐州安保中等专业学校 王成 男 320322200404023117 18 中专 2 困难 在籍在校 刘占丽    6217000200010940591 1000 

76 徐州安保中等专业学校 王俊博 男 320322200209094710 18 中专 2 残疾 在籍在校 吴丹 6227001252810548171 1000 

77 徐州安保中等专业学校 王利  女 320322200308053121 18 中专 2 困难 在籍在校 司平 6217001250017529995 1000 

78 徐州安保中等专业学校 张鸿飞 男 320322200212059019 18 中专 2 困难 在籍在校 张鸿飞 6217001250017532049 1000 

79 徐州安保中等专业学校 张萍 女 32032220020921222X 18 中专 2 困难 在籍在校 张萍 6217001250017530803 1000 

         79000 
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2018 年春徐州安保中等专业学校资助信息 

序号 持卡人姓名 学生 性别 班级 身份证 手机 建行卡号 备注 

1 时继梁 时继梁 男 16 农学 320322200012160817 15240487052 6217001250014326254  

2 陈兴运 陈兴运 男 16 农学 320322200105254011 18151312829 6217001250014229573  

3 朱耿须 朱耿须 男 16 农学 32032220010714473X 15152089136 6217001250014325710  

4 闫雪纯 闫雪纯 女 16 农学 32032220001016382X 18451512908 6217001250014228484  

5 王婉婷 王婉婷 女 16 农学 320322200005096829 18751633302 6217001250014229334  

6 许晴晴 许晴晴 女 16 农学 320322199912304729 18251638508 6217001250014326171  

7 蔡锦锦 蔡锦锦 女 16 农学 320322199907201127 15252288465 6217001250014229557  

8 张连英 孙小甜 女 16 农学 320322200210106846 17626530787 6236691250000536341  

9 沈甜甜 沈甜甜 女 16 农学 320322200101225627 18361581520 6217001250014229565  

10 吴长昊 吴长昊 男 16 农学 320322200101092510 17351056045 6217001250014326221  

11 赵成长 赵成长 男 16 农学 320322200011082511 15722863413 6217001250014326148  

12 沈苏艳 沈苏艳 女 16 农学 32032220001202564X 15240480424 6217001250014229433  

13 李淑娟 李淑娟 女 16 农学 320322200010030824 13023504071 6217001250011780610  

14 李洁 李洁 女 16 农学 320322200012131928 18248472157 6217001250014325546  

15 黄宇涵 黄宇涵 男 16 农学 320322200011156824 13775962652 6217001250014229342  

16 耿畅 耿畅 男 16 农学 320322200101064210 18260798984 6217001250014704005  

17 张兆喜 张兆喜 男 16 农学 32032220000215195X 15895254578 6217001250014704013  

18 邓杨 邓杨 男 16 农学 32032219980829193X 15062156354 6217001250014704021  

19 徐香莲 孟凡雪 女 16 农学 320322200112174028 15152070800 6217001250014704039  

20 贺锦中 贺锦中 男 16 市营 32032220001120761X 15252269076 6217001250016008975  

87 



21 陈艳秋 陈艳秋 女 16 市营 32032220010824760X 17625166499 6217001250014704054  

22 黄海 黄海 男 16 市营 320322200107172212 14751396224 6217001250016007332  

23 甄永志 甄永志 男 16 市营 320322200112092233 17558418707 6217001250016007340  

24 李新耀 李新耀 男 16 市营 320322200110182219 13626173073 6217001250015161486  

25 郭增增 郭增增 男 16 市营 320322199910275936 18251591947 6236691250000532811  

26 崔亚玲 崔亚玲 女 16 中专 320322200110284725 18248740576 6217001250014704104  

27 董涵煜 董涵煜 男 16 中专 320322200004091110 17312835589 6217001250014704112  

28 李广龙 李广龙 男 16 中专 320322200006246534 15252260893 6236691250000533330  

29 徐宝 徐宝 男 16 中专 320322200105186530 15751072079 6236691250000533322  

30 唐诗涵 唐诗涵 男 16 中专 320322200110086518 18952291386 6217001250014704120  

31 魏衍雪 魏衍雪 女 17 对口 1 320322200207132541 18751526827 6217001250014325512  

32 牟莉莉 彭威 男 17 对口 1 370826200307083718 15062138359 6217001250014324812  

33 宋洪杰 张智慧 男 17 对口 1 320321200310067219 18251713766 6227001252670011377  

34 申井兰 申飞 男 17 对口 1 320322200209055017 13182372997 6217001250014227627  

35 彭得运 彭娟 女 17 对口 1 320322200111204424 89050611 6217001250013968304  

36 葛兴敏 葛明妍 女 17 对口 1 320322200205048223 13775962870 6217001250014332625  

37 杜心亮 杜超 男 17 对口 1 32032220020203191X 18761465916 6217001250013284751  

38 燕苗妮 姚辉发 男 17 对口 1 32032220021006763X 18362482978 6217001250014325777  

39 刘栋梁 刘栋梁 男 17 对口 1 320322200109047618 15162076927 6217001250014704138  

40 方坦 方坦 女 17 对口 1 320322200102034427 18361756486 6217001250014704146  

41 李天宝 李天宝 男 17 对口 1 320322200103011913 18724111156 6217001250014704153  

42 蔡文静 蔡文静 女 17 对口 1 320322200101011127 13815390489 6217001250014704161  

43 李玉龙 李玉龙 男 17 对口 1 320322200010317630 13218550738 6217001250014704179  

44 杨绘路 杨绘路 男 17 对口 1 320322200103053419 17558448679 6217001250014704187  
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45 王美香 刘奥 男 17 对口 2 370826200106233716 15162032758 6217001250014704195  

46 张心愿 张心愿 男 17 对口 2 320322200104229017 15061706248 6217001250014704203  

47 李哲 李哲 女 17 对口 2 320322200301188621 13225292643 6217001250014704211  

48 王申奥 王申奥 男 17 对口 2 320322200109048258 18952291669 6217001250014704229  

49 孙硕 孙硕 男 17 对口 2 32032220000301253X 17696528941 6217001250014704237  

50 踪家瑞 踪家瑞 男 17 对口 2 320322200109295611 18251636246 6217001250014704245  

51 封彬 封成杰 女 17 对口 2 320322200203203429 13270288127 6217001250014704252  

52 祝令刚 祝士润 男 17 对口 2 320322200212316812 15190697703 6217001250014704260  

53 杜冬梅 黄家森 男 17 对口 2 320322200211146815 18260798692 6217001250014704278  

54 黄春芝 谭家乐 男 17 对口 2 370827200210043716 13854728342 6217001250014704286  

55 周建团 周子捷 男 17 对口 2 320322200210045318 13063525512 6217001250014704294  

56 张学磊 张培石 男 17 对口 2 320322200111125638 15295485188 6217001250014704302  

57 封翠翠 封翠翠 女 17 中专 2 32032220010406382X 18652164346 6217001250014704328  

58 王晴 王晴 女 17 中专 2 320322200107183827 15195477127 6217001250014704336  

59 魏梦瑶 魏梦瑶 女 17 中专 2 320322200112012547 13775917101 6217001250014704344  

60 让梦娇 让梦娇 女 17 中专 2 320322200112042527 18751532695 6217001250014704351  

61 刘景顺 刘宁 男 17 中专 2 320322200205263425 17606160751 6217001250014704369  

62 邢佑飞 邢亚茹 女 17 中专 2 320322200207134723 13815391573 6217001250014704377  

63 睢海龙 睢雪晴 女 17 中专 2 320322200101252828 150621588909 6236691250000535269  

64 刘雷 刘颖 女 17 中专 2 320322200202049028 15052043655 6217001250014704393  

65 李美丽 刘婷婷 女 17 中专 2 320322200208249047 15852223187 6236691250000534700  

66 毕雪雨 毕雪雨 女 16 市营 320322200010165921 15295490531 6217001250014704070  
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2017 年秋安保中专资助金发放表 

序号 学生姓名 性别 班级 身份证号码 联系电话 金额 卡号 

1 时继梁 男 16 农学 320322200012160817 15240487052 1000 6217001250014326254 

2 陈兴运 男 16 农学 320322200105254011 18151312829 1000 6217001250014229573 

3 朱耿须 男 16 农学 32032220010714473X 15152089136 1000 6217001250014325710 

4 闫雪纯 女 16 农学 32032220001016382X 18451512908 1000 6217001250014228484 

5 王婉婷 女 16 农学 320322200005096829 18751633302 1000 6217001250014229334 

6 许晴晴 女 16 农学 320322199912304729 18251638508 1000 6217001250014326171 

7 蔡锦锦 女 16 农学 320322199907201127 15252288465 1000 6217001250014229557 

8 王韵硕 女 16 农学 320322200106238611 13815393619 1000 6217001250014328318 

9 沈甜甜 女 16 农学 320322200101225627 18361581520 1000 6217001250014229565 

10 吴长昊 男 16 农学 320322200101092510 17351056045 1000 6217001250014326221 

11 赵成长 男 16 农学 320322200011082511 15722863413 1000 6217001250014326148 

12 沈苏艳 女 16 农学 32032220001202564X 15240480424 1000 6217001250014229433 

13 李淑娟 女 16 农学 320322200010030824 13023504071 1000 6217001250011780610 

14 李洁 女 16 农学 320322200012131928 18248472157 1000 6217001250014325546 

15 黄宇涵 男 16 农学 320322200011156824 13775962652 1000 6217001250014229342 
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16 刘岩 男 16 农学 32032220001223592X 15152086391 1000 6217001250014229383 

17 张文韬 男 16 农学 320322200112181914 18751610469 1000 6214671250000909184 

18 魏衍雪 女 17 对口 1 320322200207132541 18751526827 1000 6217001250014325512 

19 彭威 男 17 对口 1 370826200307083718 15062138359 1000 3217001250014324812 

20 张智慧 男 17 对口 1 320321200310067219 18251713766 1000 6227001252670011377 

21 申飞 男 17 对口 1 320322200209055017 13182372997 1000 6217001250014227627 

22 彭娟 女 17 对口 1 320322200111204424 89050611 1000 6217001250013968304 

23 刘怡彤 女 17 对口 1 32032220020731824X 18751526288 1000 6217001250014228567 

24 葛明妍 男 17 对口 1 320322200205048223 13775962870 1000 6217001250014187011 

25 杜超 男 17 对口 1 32032220020203191X 18761465916 1000 6217001250013284751 

26 姚辉发 男 17 对口 1 32032220021006763X 18362482978 1000 6217001250014325777 

27 耿畅 男 16 农学 320322200101064210 18260798984 1000 6217001250014704005 

28 张兆喜 男 16 农学 32032220000215195X 15895254578 1000 6217001250014704013 

29 邓杨 男 16 农学 32032219980829193X 15062156354 1000 6217001250014704021 

30 孟凡雪 女 16 农学 320322200112174028 15152070800 1000 6217001250014704039 

31 马晓龙 男 16 市营 320322200104072216 13775813661 1000 6217001250014704047 

32 陈艳秋 女 16 市营 32032220010824760X 17625166499 1000 6217001250014704054 

33 王新龙 男 16 市营 320322199911202210 18118553653 1000 6217001250014704062 
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34 毕雪雨 女 16 市营 320322200010165921 15295490531 1000 6217001250014704070 

35 翟凯丽 女 16 市营 32032220000320534X 15062156914 1000 6217001250014704088 

36 李新耀 男 16 市营 320322200110182219 13626173073 1000 6217001250014704096 

37 崔亚玲 女 16 中专 320322200110284725 18248740576 1000 6217001250014704104 

38 董涵煜 男 16 中专 320322200004091110 17312835589 1000 6217001250014704112 

39 唐诗涵 男 16 中专 320322200110086518 18952291386 1000 6217001250014704120 

40 刘栋梁 男 17 对口 1 320322200109047618 15162076927 1000 6217001250014704138 

41 方坦 女 17 对口 1 320322200102034427 18361756486 1000 6217001250014704146 

42 李天宝 男 17 对口 1 320322200103011913 18724111156 1000 6217001250014704153 

43 蔡文静 女 17 对口 1 320322200101011127 13815390489 1000 6217001250014704161 

44 李玉龙 男 17 对口 1 320322200010317630 13218550738 1000 6217001250014704179 

45 杨绘路 男 17 对口 1 320322200103053419 17558448679 1000 6217001250014704187 

46 刘奥 男 17 对口 2 370826200106233716 15162032758 1000 6217001250014704195 

47 张心愿 男 17 对口 2 320322200104229017 15061706248 1000 6217001250014704203 

48 李哲 女 17 对口 2 320322200301188621 13225292643 1000 6217001250014704211 

49 王申奥 男 17 对口 2 320322200109048258 18952291669 1000 6217001250014704229 

50 孙硕 男 17 对口 2 32032220000301253X 17696528941 1000 6217001250014704237 

51 踪家瑞 男 17 对口 2 320322200109295611 18251636246 1000 6217001250014704245 
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52 封成杰 女 17 对口 2 320322200203203429 13270288127 1000 6217001250014704252 

53 祝士润 男 17 对口 2 320322200212316812 15190697703 1000 6217001250014704260 

54 黄家森 男 17 对口 2 320322200211146815 18260798692 1000 6217001250014704278 

55 谭家乐 男 17 对口 2 370827200210043716 13854728342 1000 6217001250014704286 

56 周子捷 男 17 对口 2 320322200210045318 13063525512 1000 6217001250014704294 

57 张培石 男 17 对口 2 320322200111125638 15295485188 1000 6217001250014704302 

58 周玉艳 女 17 中专 1 320322200103091124 17660355702 1000 6217001250014704310 

59 封翠翠 女 17 中专 2 32032220010406382X 18652164346 1000 6217001250014704328 

60 王晴 女 17 中专 2 320322200107183827 15195477127 1000 6217001250014704336 

61 魏梦瑶 女 17 中专 2 320322200112012547 13775917101 1000 6217001250014704344 

62 让梦娇 女 17 中专 2 320322200112042527 18751532695 1000 6217001250014704351 

63 刘宁 男 17 中专 2 320322200205263425 17606160751 1000 6217001250014704369 

64 邢亚茹 女 17 中专 2 320322200207134723 13815391573 1000 6217001250014704377 

65 高邓雨 女 17 中专 2 320322200209155034 18626034660 1000 6217001250014704385 

66 刘颖 女 17 中专 2 320322200202049028 15052043655 1000 6217001250014704393 

      66000  
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徐州安保中专 2017 年春季资助名单 66 人 

序号 学生姓名 学生身份证号 中职卡号 专业 联系电话 年级 

1 张彤 320322199812196820 6212811106001086312 市场营销 15152036973 15 级 

2 张傲 32032219990803683X 6212811106001086320 市场营销 13775814530 15 级 

3 张威 320322199907257817 6212811106001060325 中专 15252260078 15 级 

4 岳唱唱 320322199804213627 6212811106001086478 城铁乘务 18761468931 15 级 

5 孙  贝 320322199911014412 6212811106001086460 城铁乘务 18652183623 15 级 

6 赵  飞 320322199812247632 6212811106001086445 城铁乘务 18251597541 15 级 

7 王继国 320322199811063612 6212811106001086338 中专 15062134949 15 级 

8 许开元 320322199906166518 6212811106001086726 中专 18251634843 15 级 

9 刘洪稳 320322199805152539 6212811106001086346 市场营销 18952137115 15 级 

10 师含 320322199811281927 6212811106001086403 市场营销 18251615857 15 级 

11 罗念 320322199905105019 6212811106001086387 现代农艺技术 13775917832 15 级 

12 赵成磊 320322199803250813 6212811106001086395 现代农艺技术 15852029131 15 级 

13 王衍威 32032219970808161X 6212811106001086361 现代农艺技术 13913493865 15 级 

14 踪念川 320322199506065611 6212811106001086502 现代农艺技术 13056267060 15 级 

15 刘天翔 320322200008151619 6212811106001086650 现代农艺技术 13852134427 15 级 

16 杨倩 320322199810166564 6212811106001086684 现代农艺技术 15240488261 15 级 

17 张驰 320322200005154435 6212811106001086692 现代农艺技术 15862234112 15 级 

18 王宪闯 320322200211166218 6212811106001086676 现代农艺技术 15862272428 15 级 

19 薛宪兵 320322199912212517 6212811106001086718 现代农艺技术 18251634714 15 级 

20 丁歧歧 320324199903152535 6212261106004878082 现代农艺技术 15252286452 15 级 
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21 杜道成 32032219990312251X 6212811106001086759 现代农艺技术 15190695883 15 级 

22 黄嘉慧 320322199802152824 6212811106001086783 现代农艺技术 13852224733 15 级 

23 李文天 320322199903254010 6212811106001086791 现代农艺技术 13626178867 15 级 

24 宋昂 320322200108064010 6212261106006911709 现代农艺技术 18451510579 16 级 

25 李淑娟 320322200010030824 6212811106001112654 现代农艺技术 13182371720 16 级 

26 耿畅 320322200101064210 6212811106001112662 现代农艺技术 13851459692 16 级 

27 李洁 320322200012131928 6212811106001112670 现代农艺技术 18251618424 16 级 

28 许晴晴 320322199912304729 6212811106001112688 现代农艺技术 15371639816 16 级 

29 沈甜甜 320322200101225627 6212811106001112696 现代农艺技术 17751051156 16 级 

30 吴长昊 320322200101092510 6212261106006909240 现代农艺技术 15852453650 16 级 

31 蔡锦锦 320322199907201127 6212811106001112704 现代农艺技术 17086007961 16 级 

32 陈兴运 320322200105254011 6212811106001112712 现代农艺技术 18914846106 16 级 

33 孟凡雪 320322200112174028 6212811106001112720 现代农艺技术 13914846272 16 级 

34 王韵硕 320322200106238611 6212811106001112738 现代农艺技术 15062156066 16 级 

35 李唤唤 320322200010165622 6212811106001112746 现代农艺技术 18652288837 16 级 

36 王婉婷 320322200005096829 6212811106001112753 现代农艺技术 18751693200 16 级 

37 赵成长 320322200011082511 6212811106001112761 现代农艺技术 15862278365 16 级 

38 曹润 320322200006076811 6212811106001112779 现代农艺技术 18796379528 16 级 

39 时继梁 320322200012160817 6212811106001112787 现代农艺技术 18751530203 16 级 

40 沈苏艳 32032220001202564X 6212811106001112795 现代农艺技术 18251682393 16 级 

41 朱耿须 32032220010714473X 6212811106001112803 现代农艺技术 15152089136 16 级 

42 刘晶 320322200009281327 6212811106001112811 现代农艺技术 13776189635 16 级 

43 闫雪纯 32032220001016382X 6212811106001112829 现代农艺技术 13952224427 16 级 

44 张兆喜 32032220000215195X 6212261106006172138 现代农艺技术 51689655072 16 级 
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45 邓杨 32032219980829193X 6212811106001112837 现代农艺技术 15630856354 16 级 

46 邱备 320322200005125319 6217231106001092055 现代农艺技术 13014843268 16 级 

47 周奔 320321200010253650 6212261106007165974 运动训练 15061446972 16 级 

48 王新龙 320322199911202210 6212811106001112852 运动训练 18118553653 16 级 

49 郭增 320322199910275936 6212811106001112860 16 市场营销 13217558539 16 级 

50 贺锦中 32032220001120761X 6212811106001112878 16 市场营销 18751530959 16 级 

51 李新耀 320322200110182219 6212811106001112886 16 市场营销 13626173073 16 级 

52 王光俊 370826200007273712 6212811106001112894 16 汽修 18362481958 16 级 

53 王佳乐 320322200001042217 6212811106001112902 16 汽修 15252279705 16 级 

54 赵后孝 320322200011157616 6212811106001112910 16 汽修 15895259573 16 级 

55 闫世龙 320322200007081110 6212811106001112928 16 汽修 15252257994 16 级 

56 贾玉梦 320322200010232223 6212811106001112936 16 保安 15952221892 16 级 

57 毕雪雨 320322200010165921 6212261106007166030 16 对口 13585481786 16 级 

58 杨林婧 320322200012082521 6212811106001112951 16 保安 15862235386 16 级 

59 崔晴晴 320322200007219028 6212811106001112969 16 保安 15190657865 16 级 

60 唐诗涵 320322200110086518 6212811106001112977 16 保安 18952291386 16 级 

61 宋姗红 320322200103133822 6212261106006910537 16 保安 14751369231 16 级 

62 翟凯丽 32032220000320534X 6212261106007165982 16 对口 15380137879 16 级 

63 王昌炜 320322200002181614 6212261106007442175 16 保安 18251639905 16 级 

64 董涵煜 320322200004091110 6212261106007441599 16 保安 13395265875 16 级 

65 王琦 320322200101191316 6212261106007442191 16 保安 18796377707 16 级 

66 燕元盖 320322200002042219 6212261106007446515 16 保安 13151783230 16 级 
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